

Michael L. Henriksen Holding ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 52 49 07

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.



Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael L. Henriksen Holding ApS
Fabrikvej 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 52 49 07
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael L. Henriksen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Associerede virksomheder

Bedrebil.dk ApS, Århus
Aarhus Industri- og Autolakering ApS, Århus
Bedrebil.dk Skanderborg ApS, Skanderborg
Pava Bilsyn Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier, investering, finansiering, erhvervelse af driftsmidler og ejendomme til udlejning, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.488 kr. mod -6.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.871 kr. mod 310.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.488	-6.025
Bruttoresultat	-5.488	-6.025
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	208.169	321.335
Andre finansielle indtægter	3.190	3.848
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.510
Øvrige finansielle omkostninger	0	-50
Resultat før skat	205.871	311.598
Skat af årets resultat	0	-1.375
Årets resultat	205.871	310.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.451	269.335
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	54.020	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.312
Disponeret i alt	205.871	310.223

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>802.826</u>	<u>754.374</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>802.826</u>	<u>754.374</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>802.826</u>	<u>754.374</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	312.029	308.925
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>316.029</u>	<u>311.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.339</u>	<u>69.721</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>377.368</u>	<u>381.646</u>
	Aktiver i alt	<u>1.180.194</u>	<u>1.136.020</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.826	605.375
6 Overført resultat	291.373	237.353
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.173.599</u>	<u>1.068.928</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	59.717
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>59.717</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.595	2.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.595	7.375
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.595</u>	<u>7.375</u>
Passiver i alt	<u>1.180.194</u>	<u>1.136.020</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	175.667	206.917
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-31.250</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>175.667</u>	<u>175.667</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	578.707	326.790
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	148.452	328.177
Årets tilbageførsler på afgang	0	-76.260
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>627.159</u>	<u>578.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>802.826</u>	<u>754.374</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bedrebil.dk ApS	Århus	50 %
Aarhus Industri- og Autolakering ApS	Århus	50 %
Bedrebil.dk Skanderborg ApS	Skanderborg	33 %
Pava Bilsyn Silkeborg ApS	Silkeborg	25 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	0	5.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	605.375	336.040
Resultatandel	<u>48.451</u>	<u>269.335</u>
	<u>653.826</u>	<u>605.375</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	237.353	297.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.020</u>	<u>-60.312</u>
	<u>291.373</u>	<u>237.353</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	369.635
Udloddet udbytte	-101.200	-369.635
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 0 er stillet til sikkerhed for Aarhus Industri- og Autolakring ApS' og Bedrebil.dk ApS' mellemværende med Djursland Bank.

Anparter i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på t. kr. 0 er stillet til sikkerhed for Bedrebil.dk Skanderborg ApS' mellemværende med Djursland Bank.